



POZORIŠTE MLADIH SARAJEVO

Datum: 14.02.2019 2019. godine
 Broj: JN-Z-10-02-2 /19

(ovdje upisati naziv podnosioca zahtjeva)

Predmet: Zahtijev za nabavku robe ili usluge za unapredjenje rada Pozorišta i to
nabavka materijala za ili produkciju i realizaciju projekta
izradu scenografije (leće, drške, okviri, vijčana utra, stropari, brje, letkovi, alati)

U skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH potrebno je izvršiti

nabavku robe / uslugu / radove / autorski angažman (zaokružiti)

Zahtjev se podnosi u vezi sa sljedećim vizuelnim/audio elementima koji su neophodni za realizaciju navedenog p

rojekta, a prema usvojenom Budžetu projekta u prilogu koji se odnosi na elemente:

scenografije i rekvizite / kostimografije / muzike / tehničku realizaciju / promotivne aktivnosti
 (zaokružiti)

ili za unapredjenje rada Pozorišta u radu organizacionih cjelina

tehnike / umjetnosti / administracije (zaokružiti)

a vezano za nabavku sljedeće robe ili usluge:

No.	Naziv potrebne robe ili usluge ili radova	J.mjere	Količina	Jedinična cijena bez PDV-a (cca)
1.	<u>Nabavka materijala za izradu scenografije</u>			<u>6.000 kn</u>
2.	<u>(leće, drške, okviri, vijčana utra, stropari,</u>			
3.	<u>brje, letkovi, alati)</u>			
4.				
5.				
6.				
7.				
	UKUPNO:			

2. Procijenjena vrijednost nabavke (bez uključenog poreza) iznosi cca 6.000 KM

3. Predmetna nabavka ima karakter: redovna posebna nabavka (zaokružiti)

4. Nabavku je potrebno realizovati do februar 2019 godine, i to zbog isticanja zaliha prethodno
ugovorenih

5. Uz zahtijev dostavljamo i sljedeća dokumenta u prilogu:

(Budžet projekta, tehničke specifikacije sa detaljnim opisima, prijedlog potencijalnih dobavljača, ponude, Zahtjev Pozorišta za ponudjača, i sl.)

Podnosilac zahtjeva:

Fazlić
Smirnović M.
Fazlić

Na finansijsku, tehničku i pravnu ispravnost i opravdanost Zahtjeva saglasni:

Mirsada Muminović, viši stručni saradnik za finansije

Ismir Fazlić, tehnički rukovodilac

Safija Murtezić, stručni saradnik za administrativno-pravne poslove

Odobrava:

Dr. Lejla Panjeta, direktor

Sarajevo, 18.02.2019.
Broj: JN-O-10-02-2/19

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH br. 39/14), člana 7. stav 1. tačka b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU „Pozorište mladih Sarajevo“ broj: 133-01-2/15 od 01.09.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu broj: 30-02-2/19 od 04.02.2019. godine, Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga osiguranja imovine i uposlenika broj: JN-O-10-02-2/19 od 15.02.2019.godine, direktor donosi:

ODLUKU O NABAVCI MATERIJALA

1. Odobrava se nabavke materijala za izradu scenografije (letve daske okovi vijčana roba stiropor boje lakovi i sitan alat) za JU „Pozorište mladih Sarajevo“ za 2019. godinu, Penny plus doo Sarajevo, ul. Igmanska bb, 71 320 Vogošća, oznaka: **CPV cod 44100000-1** konto 613400 putem postupka direktni sporazum.
2. Vrijednost usluga iz tačke 1. ove Odluke iznosi =5.999,66 KM (slovima: pet hiljada devet stotina devedeset devet konvertibilnihmaraka i 66/100) bez PDV-a, a sa uračunatim PDV-om iznosi = 7.019,60 KM (slovima: sedam hiljada devetnaest konvertibilnihmaraka i 60/100).
3. Sredstva za plaćanje usluge iz tačke 1. ove Odluke, predviđena su u Budžetu KS i Vlastitim prihodima JU „Pozorište mladih Sarajevo“ za 2019. godinu, na budžetskoj poziciji nabavke materijala JU „Pozorište mladih Sarajevo“ oznaka: **CPV cod 44100000-1** konto 613400.
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

JU „Pozorište mladih Sarajevo“ je za nabavke materijala za izradu scenografije (letve daske okovi vijčana roba stiropor boje lakovi i sitan alat), odlučila da donese Odluku o pokretanju postupka nabavke materijala za izradu scenografije broj: JN-O-10-02-2/19 od 15.02.2019. godine, a na osnovu , Plana javnih nabavki za 2019. godinu broj: 30-02-2/19 od 04.02.2019. godine.

Na osnovu ponude broj: 19-0101-000745 od 15.2.2019. godine od Penny plus doo Sarajevo, ul. Igmanska bb, 71 320 Vogošća je provela postupak javne nabavke – direktni sporazum.

JU „Pozorište mladih Sarajevo“ je prihvatila ukupnu vrijednost ovog predmeta javne nabavke u iznosu od = 5.999,66 KM (slovima: pet hiljada devet stotina devedeset devet konvertibilnihmaraka i 66/100) bez PDV-a, a sa uračunatim PDV-om iznosi = 7.019,60 KM (slovima: sedam hiljada devetnaest konvertibilnihmaraka i 60/100).

Javnu nabavku navedenog materijala, ovaj ugovorni organ proveo je putem postupka direktnog sporazuma u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU „Pozorište mladih Sarajevo“.

Iz navedenog je odlučeno kao u dispozitivu ove Odluke.

Direktor:

Dr. Lejla Panjeta

Predsjednica UO:

Sanela Dumanjčić

DOSTAVITI:

1. Ponuđač Penny plus doo Sarajevo, 71 320 Vogošća
2. Služba za ekonomsko-računovodstvene poslove
3. a/a



Sarajevo, 15.02.2019.
Broj: JN-O-10-02-2/19

Na osnovu člana 6., člana 17. stav (1), člana 18. stav (1), člana 87. stav (3) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH br.39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU „Pozorište mladih Sarajevo“ broj: 133-01-2/15 od 01.09.2015.godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu broj: 30-02-2/19 od 04.02.2019. godine, a na osnovu iskazane potrebe za JU „Pozorište mladih Sarajevo“ za 2019. godinu, direktor donosi:

ODLUKU O POKRETANJU POSTUPKA NABAVKE MATERIJALA

1. Odobrava se pokretanje postupka nabavke materijala za izradu scenografije (letve daske okovi vijčana roba stiropor boje lakovi i sitan alat) *oznaka: CPV cod 44100000-1* konto 613400, putem postupka direktnog sporazum.
2. Sredstva za plaćanje usluga iz tačke 1. ove Odluke, predviđena su u Budžetu KS i Vlastitim prihodima JU „Pozorište mladih Sarajevo“ za 2019. godinu, na budžetskoj poziciji nabavke materijala JU „Pozorište mladih Sarajevo“ konto 613400.
3. Ukupna vrijednost ovog predmeta javne nabavke je do =6.000,00 KM (bez PDV-a) za nabavku materijala za izradu scenografije
4. Početak procedure javne nabavke: februar 2019. godine.
5. Kraj procedure javne nabavke: februar 2019. godine.
6. Konačnu odluku o nabavci usluga donosi direktor.
7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

JU „Pozorište mladih Sarajevo“ je za nabavke materijala za izradu scenografije **CPV cod 44100000-1** konto 613400, odlučila provesti postupak za nabavku putem direktnog sporazuma, u skladu sa Planom Javnih nabavki za 2019. godinu broj: 30-02-2/19 od 04.02.2019. godine.

JU „Pozorište mladih Sarajevo“ je procijenila ukupnu vrijednost ovog predmeta javne nabavke u iznosu do =6.000,00 KM za nabavku materijala za izradu scenografije.

Iz navedenog je odlučeno kao u dispozitivu ove Odluke.

PRIPREMILA:

Safija Murtezić, stručni saradnik za pravne poslove

KONTROLISALA:

Mirsada Muminović, viši stručni saradnik za ekonomsko-računovodstvene poslove
Dostavljeno:

-a/a

Direktor:
Dr. Lejla Panjeta

Predsjednica UO:
Sanela Dumanjić



POZORIŠTE MLADIH SARAJEVO

UGOVOR O DIREKTNOM SPORAZUMU

Zaključen između:

1. Penny plus doo Sarajevo, ul. Igmanska bb, 71 320 Vogošća, ID broj 4200162210002, PDV broj 200162210002, kojeg zastupa Almedin Kadrić, direktor (u daljem tekstu Dobavljač)
2. JU "Pozorište mladih Sarajevo", Kulovića 8, 71 000 Sarajevo, koje zastupa Dr. Lejla Panjeta, direktor (u daljem tekstu Naručilatelj)

Član 1.

Predmet ovog Ugovora je nabavke materijala za izradu scenografije (letve daske okovi vijčana roba stiropor boje lakovi i sitan alat), u skladu sa ponudom Dobavljača broj 19-0101-000745 od 15.2.2019.godine, dostavljena po Pozivu za dostavljanje ponude u postupku nabavke putem direktnog sporazuma i Odlukom o nabavci materijala za izradu scenografije Broj: JN-O-10-02-2/19.

Član 2.

Izvršitelj se obavezuje da će isporučiti robu navedenu u članu 1. ovog Ugovora, u skladu sa prihvaćenom ponudom Dobavljača broj 19-0101-000745 od 15.2.2019.godine koja čini sastavni dio Ugovora.

Član 3.

Ukupna cijena ovog Ugovora iznosi = 5.999,66 KM (slovima: pet hiljada devet stotina devedeset devet konvertibilnih maraka i 66/100) bez PDV-a, a sa uračunatim PDV-om iznosi = 7.019,60 KM (slovima: sedam hiljada devetnaest konvertibilnih maraka i 60/100) po ponudi iz člana 1. ovog Ugovora.

Član 4.

Rok trajanja Ugovora je do 31.12.2019. godine.

Jedinične cijene iz ponude su nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ovog ugovora.

Rok za isporuku robe iz člana 1. ovog ugovora je 7 dana od dana dostavljanja narudžbenice Naručilatelja.

Dobavljač je dužan izdati fakturu u skladu sa odredbama pozitivnih propisa iz oblasti poreza kako bi plaćanje od strane Naručilatelja bilo izvršeno.

Plaćanje će se izvršiti u roku od 15 dana od dana zaprimanja računa/fakture, plaćanje se obavlja na žiroračun Izvršitelja.

Član 5.

Dobavljač se obavezuje da će usluge koje su predmet ovog Ugovora izvoditi u skladu sa vežećim zakonskim propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla.

Član 6.

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane ovlaštenih lica ugovornih strana. Svi rokovi u vezi sa ovim Ugovorom računaju se od dana stupanja Ugovora na snagu, ukoliko posebnom odredbom nije ugovoreno drugačije.

Član 7.

Sve eventualne sporove i nesporazume koji bi mogli nastani, Ugovorne strane će nastojati riješiti usaglašavanjem, posredovanjem ili na drugi miran način u duh uzajamnog povjerenja i dobrih poslovnih običaja.

Ukoliko ugovorne strane ne postignu mirno rješenje eventualnog spora u smislu stava 1 ovog člana, nadležan je Sud u Sarajevu.

Član 8.

Ovaj Ugovor je sačinjen u 4 istovjetna primjerka od kojih Izvršitelj zadržava 1 primjerak a Naručilatelj 3 primjerka.

Sarajevo,

Broj:

Dobavljač:

Almedin Kadrić, direktor

Naručilatelj:

Dr. Lejla Panjeta, direktor

Pr predsjednica UO:

Sanela Dumanjić



Broj: JN-Z-08-02-2/19
Sarajevo: 08.02.2019.

ZAHTJEV ZA DOSTAVU PONUDE

JU "Pozorište mladih Sarajevo" pokrenula je postupak nabavke materijala za izradu scenografije (letve, daske, okovi, vijčana roba, stiropor, boje, lakovi i alati), te upućuje ovaj zahtjev za dostavljanje ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama ("Sl- novine BiH" broj 39/14)

UGOVORNI ORGAN

JU "Pozorište mladih Sarajevo"
Kulovića 8
71 000 Sarajevo

PREDMET NABAVKE

Predmet nabavke je nabavka materijala za izradu scenografije (letve, daske, okovi, vijčana roba, stiropor, boje, lakovi i alati)

USLOVI NABAVKE

Način izvršenja: Odluka o pokretanju i Odluka o javnoj nabavi
Rok trajanja ugovora: do momenta registracije

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana dostavljanja ponude

MJESTO IZVRŠENJA/ISPORUKE:

JU "Pozorište mladih Sarajevo"
Kulovića 8
71 000 Sarajevo

ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA

Uplatom na transakcijski račun ponuđača u roku od 15 dana od dana svake pojedinačne isporuke robe.

CIJENA PONUDE

Ponuda se dostavlja sa cijenom u KM, cijena je nepromjenjiva, a cijenu moraju biti uračunati svi troškovi i popusti do mjesta isporuke ili izvršenja ugovora.

KRITERIJ ZA DODJELU UGOVORA

Najniža cijena.

SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Obrazac za dostavljanje ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuđača)
Obrazac za cijenu ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuđača)

KONTAKT OSOBA

Safija Murtezić, stručni saradnik za pravne poslove
Tel: 033 205 799

ROK I NAČIN DOSTAVE PONUDE

Ponuđači će ponudu dostaviti neposredno na protokol ili putem pošte na adresu

JU "Pozorište mladih Sarajevo"
Kulovića 8
71 000 Sarajevo

sa adresom ponuđača te naznakom na koverti **PONUDA ZA NABAVKU MATERIJALA ZA IZRADU SCENOGRAFIJE.**

Stručni saradnik za pravne poslove:
Safija Murtezić

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

UGOVORNI ORGAN

JU "Pozorište mladih Sarajevo"

Kulovića 8

71 000 Sarajevo

PONUĐAČ

Penny plus DOO SARAJEVO

Adresa ponuđača:

16 HANZIĆA BB 10605ČA

ID BROJ

4200160210002Broj bankovnog računa 330 300 27506667 50

otvoren

kod UNICREDIT BANK AD banke.

Kontakt osoba (za ponudu)

Ime i prezime	<u>KUGUŠA TIROAO</u>
Adresa	<u>16 HANZIĆA BB</u>
Telefon	<u>033 586-389</u>
Faks	<u>033 457-822</u>
E mail	<u>PROBADA@PENNYPLUS.CO.BA</u>

CIJENA PONUDE BEZ PDV-A 5999,66 KMCIJENA PONUDE SA PDV-OM 7019,60 KM

(Napomena: Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a na Obrascu za cijene na mjestu predviđenom za upis cijene ponude sa PDV-om upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.)

Potpis ovlaštene osobe:

MP (ponuđača)

Mjesto i datum:

SARAJEVO 15.02.2019**OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE**

Naziv ponuđača

Penny plus DOO

Ponuda br.:

19-0101-000745

Datum

15.02.2019

1. Nabavke materijala za izradu scenografije (letve, daske, okovi, vijčana roba, stiropor, boje, lakovi i alati)

UKUPNA CIJENA PONUDE BEZ PDV-A 5999,66 KMUKUPNA CIJENA PONUDE SA PDV-OM 7019,60 KMKriterij za dodjelu ugovora: Najniža cijena

Potpis dobavljača:

Napomena:

Cijena mora biti izražna u KM

Penny plus d.o.o. Sarajevo

2 Igmanke b. b., 71320 Vogošća,
 Bosna i Hercegovina
 4 +387 33 22 22 20
 4 +387 33 46 78 20
 3 info@pennyplus.com

enografije
stavljanje

I:

a: PENNY PLUS VELEŠIĆI, 15.2.2019

ČI

Sana roba,

Opis	Jed. mjera	Kol.Šna
POD UNUT. BOJA CLASSIC 15L	KOM	10,000
LIGN AKRILNE TEKADOM BIJELE 30MM TRK	KOM	15,000
DLUG PVC 66M 0.55mm	KOM	20,000
KAKA ZASTITNA 33mm-20mm "TESA" 05000	KOM	10,000
KOL. RADIJATOR 0.75L	KOM	15,000
NALJAK 25cm 75225	KOM	5,000
KUSNI PAPIR P150 KSE/22-019	M	5,000
ABIC MREŽA PVC 100µ	M2	50,000
ED DOWNLIGHT KOL-110-20W OKRUGLA TAVO	KOM	15,000
LED CIEV L1 3W 640.20	KOM	10,000
MRA FLUX, ŽIGNA TE 1x19W 620mm TAVLICHT	KOM	15,000
TRUPOR 5cm-F AE AUSTROTHERM	M2	50,000
TRUPOR 2cm-TVRDI AUSTROTHERM	M2	20,000
TRUPOR 1cm-TVRDI AUSTROTHERM	M2	50,000
EPLO ZA STROPOR STIROCELL UNIVER L-1	KOM	5,000
EPLO ZA STROPOR STIROCELL STANDARD L-1	KOM	5,000
BRANIL 25-1	VR	2,000
IBAL YM-J 6x2.5 108957	M	50,000
IBAL YM-J 3x1.5 108958	M	50,000
IBAL YM-J 3x2.5 108950	M	50,000
IBAL MREŽNI CATB 1/TP 0.57mm (3)	M	20,000
IBAL KOKOS RCG 32mm CCS+3.7mm PPV 96-0,12A (plus-90m)	M	20,000
ŽITJA OKRUGLA ZA ŠUPLJE ŽIDOVE 5MMx40	KOM	10,000
UVODNA ŽITILJA OKRUGLA ZA JP ŽID 5W75x45	KOM	10,000
VERUJZMI 619-603	KOM	10,000
ČIČNICA SUHO (V520x115)	KOM	10,000
ČLOPKA KRENA MIKRO PZ	KOM	10,000
RLO PF 627 OS 42.2 T100P	KOM	10,000

ruke robe.

ti svi

JALA ZA

je poslove:
a Mujezić

ul. Kraljevića
 ul. Kulovića 8
 71000 Sarajevo

op PENNYshop

ID: 420016221000
 PIBV: 20016221000

Učestan u registar: Opštinski sud u S

	Am. mēna	Količina
TEHNIKA TELEFONSKA (V520x120)	KOM	10,000
USTER KLEMA 10mm2	KOM	10,000
SPS 2-1	KOM	10,000
VC VREČICA	KOM	20,000
VEŠKADJE (V520x101)	KOM	5,000
BOJA EMAJL LAK ZA RADIATORE NIDALIN BUELI 0.75L KVTAL	KOM	10,000
PENNY SPREJ AKRILNI BUELI BAL 0010 400ml 2009010	KOM	10,000
BRVA 0.5 WC TITAN - T040101006	KOM	10,000
ČLINDAR TITAN K. 30-30 T040400500	KOM	10,000
ZASUN ZA VRATA LX-300mm MAX	KOM	10,000
LZAKAČKE ZA SLIKE 1112203	KOM	10,000
VELOX VJAK ZA DRVO 4,0x60 100-1	PAK	10,000
KS.VJAK-DRVO 4x4-100-1 (ST-017)	PAK	10,000
PRUŽENIK TITAN SIVI 25x25x309 T04050030	KOM	10,000
KS.MAGNET ZA NAMJEŠTAJ MC-00A U 90J	KOM	10,000
KE.BAGLAMA 4" 50051-4	KOM	10,000
KS.BAGLAMA 3" 50051-3	KOM	10,000
BAGLAMA 50x42x1mm Z650	KOM	10,000
KS.VJAK DRVO 3,5x25 100-1 (ST-017)	PAK	10,000
TIPLA BG108 3 borova 100cm 1401112-02110.0	KOM	10,000
KUTNIK-L 2x80x80x20	KOM	10,000
DPI COLOR 0,10 CRVENI (25)	KOM	12,000
DPI COLOR 0,10 ZELENI (75)	KOM	12,000
DPI COLOR 0,10 BILJAMA (30)	KOM	12,000
DPI COLOR 0,10 PISTACIJA (70)	KOM	12,000
DPI COLOR 0,10 ŽUTI (5)	KOM	12,000
DPI COLOR 0,10 VIOLET (35)	KOM	12,000
KS TRAKA KREP 30cmx45cm MASTER	KOM	10,000
KS TRAKA KREP 19cmx45cm MASTER	KOM	20,000
KOMONRIL BOJA ZA BETON NARANŽASTA 0.75L	KOM	20,000
KOMONRIL 0.75L BOJA ZA BETON CRVENA	KOM	5,000
KOMONRIL BOJA ZA BETON ŽELENA 0.75L	KOM	5,000
KOMONRIL BOJA ZA BETON ŽUTA 0.75L	KOM	5,000
KOMONRIL BOJA ZA BETON PLAVA 0.75L	KOM	5,000
TESAROL NITRO MAT LAK 0.75L	KOM	12,000
PAS BOJA BUELA BADEX 5-1	KOM	3,000
ATR ZNAK-NALJEPNICA ZA BRZINU 98x54	KOM	5,000
AUTOM.OSIG.ETIMAT 1P 16A 0010021	KOM	12,000
AUTOM.OSIG.ETIMAT 1P 10A 0010020	KOM	12,000
AUTOM.OSIG.ETIMAT 1P 25A 0010022	KOM	12,000
AUTOM.OSIG.ETIMAT 1P 20A 0010023	KOM	12,000
BOSCH BORER SDSplus 3 5X50X110	KOM	5,000
NEA-TIPLO FX 5 100-1	PAK	11,000
KS.MJAG-DRVO 3x30 100-1 (ST-017)	PAK	12,000
LJEPILO MONTAŽNO TEKAFIX BT 300ml LAK	KOM	30,000
RAZRJEĐIVAČ NITRO 1L KOMOCHEM	KOM	20,000
OSTRA CELIČNA 250mm 4 REDA INGOO HWB024250	KOM	10,000
MEETKA ZA LAK 40mm RAVNA 352540H	KOM	10,000

enografije
ostavljanje

lana roba,

uke robe.

i svi

ALA ZA

poslovanje;
Mujezić

adib Sarajevu
za Kulovića 8
000 Sarajevu

ishop PENNYs/r-op

PD: 4200102210002
PDVi 2009162210002
Upsan u registar Opštinskog suda u Sar

	Ječ. št./ozn.	Količina	Makro. cijena	Stopa PDV %
	RDFIX 700 ZAVRŠ. ŽBUKA 25-1	VR	5,000	17,65 17,00
335	UNI IMPREGNACIJA 1-1	KDM	2,000	4,50 17,00
	KS NAVJUNA ŠPKA M10mm (ST-130)	KOM	50,000	1,70 17,00
345	KS.MATIČA M10 100-1 (ST-140)	PAK	20,000	6,00 17,00
332	KS.PODLOŠKA M10 (100-1)	PAK	20,000	2,50 17,00
358	ČEVIJKA 5x60x50	KOM	10,000	1,80 17,00
376	KS.VJAK-DRVO 4x50 100-1 (ST-017)	PAK	50,000	3,00 17,00
342	KS.VJAK-DRVO 5x60 100-1 (ST-017)	PAK	50,000	6,00 17,00
328	KS.VJAK-DRVO 5x60 100-1 (ST-017)	PAK	50,000	4,50 17,00
367	SUKO DRZALKA ZA ČEKIČ 1000gr 1800235	KOM	1,000	3,30 17,00
138	RUKAVICE RADNE DPU413-DMN143	PAR	10,000	4,00 17,00
701	FOLIJA GRADJEVINSKA 4000x0,15	KG	31,000	2,70 17,00
111	LAMPA FLUO.NADGRAĐNA 4x18W YLM20S (KS.)	KOM	10,000	42,00 17,00
177	LAMPA FLUO.VODOTJESNA 2x58W YG09 (KS.)	KOM	10,000	48,00 17,00
306	STAMAL A25 LJEPILO ZA UNUTRA 25-1	VR	10,000	5,70 17,00
714	VREĆA JUTANA 60x100cm	KOM	25,000	0,90 17,00
734	VREĆICA PVC CRVENA 260x(2x80)x550x0014 10025499	KOM	30,000	0,05 17,00
113	ČIJEVO BUŽIR R18mm EA	M	25,000	0,20 17,00
132	VAL.VEX KUTNI VENTIL G1-2"-G3-6" TROUGLASTI 1482810	KOM	10,000	10,40 17,00
467	TEM.BOJA ZA DRVO VENTILIRAJUĆA KONOVENT 0.75L KONOCHREM	KOM	24,000	6,00 17,00
036	FLUO ČIEV L 30W-765 FED	KOM	50,000	1,75 17,00
63	ŽARULJA A65 E-27 60W DISTRA	KOM	50,000	0,00 17,00

milijadadevetnaest KM 60/100

Za platiti - faktura

Osnova

5.999,66

VAŽI 3 DANA OD IZRADE ISTOG

rišvu sredstava na naš račun
ET od 09-17h na
809





Broj: JN-Z-08-02-2/19
Sarajevo: 08.02.2019.

ZAHTJEV ZA DOSTAVU PONUDE

JU "Pozorište mladih Sarajevo" pokrenula je postupak nabavke materijala za izradu scenografije (letve, daske, okovi, vijčana roba, stiropor, boje, lakovi i alati) , te upućuje ovaj zahtjev za dostavljanje ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama („Sl- novine BiH“ broj 39/14)

UGOVORNI ORGAN

JU "Pozorište mladih Sarajevo"
Kulovića 8
71 000 Sarajevo

PREDMET NABAVKE

Predmet nabavke je nabavka materijala za izradu scenografije (letve, daske, okovi, vijčana roba, stiropor, boje, lakovi i alati)

USLOVI NABAVKE

Način izvršenja: Odluka o pokretanju i Odluka o javnoj nabavci
Rok trajanja ugovora: do 31.12.2019.

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana dostavljanja ponude

MJESTO IZVRŠENJA/ISPORUKE:

JU "Pozorište mladih Sarajevo"
Kulovića 8
71 000 Sarajevo

ROK , NAČIN I UVJETI PLAĆANJA

Uplatom na transakcijski račun ponuđača u roku od 15 dana od dana svake pojedinačne isporuke robe.

CIJENA PONUDE

Ponuda se dostavlja sa cijenom u KM , cijena je nepromjenjiva, u cijenu moraju biti uračunati svi troškovi i popusti do mjesta isporuke ili izvršenja ugovora.

KRITERIJ ZA DODJELU UGOVORA

Najniža cijena.

SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Obrazac za dostavljanje ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuđača)
Obrazac za cijenu ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuđača)

KONTAKT OSOBA

Safija Murtezić, stručni saradnik za pravne poslove
Tel: 033 205 799

ROK I NAČIN DOSTAVE PONUDE

Ponuđači će ponudu dostaviti neposredno na protokol ili putem pošte na adresu

JU "Pozorište mladih Sarajevo"
Kulovića 8
71 000 Sarajevo

sa adresom ponuđača te naznakom na koverti **PONUĐA ZA NABAVKU MATERIJALA ZA IZRADU SCENOGRFIJE.**

Stručni saradnik za pravne poslove:
Safija Murtezić

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE
GOVORNI ORGAN
JU "Pozorište mladih Sarajevo"
Kulovića 8
71 000 Sarajevo

PONUĐAČ

Adresa ponuđača:

ID BROJ

Broj bankovnog računa

kod

Kontakt osoba (za ponudu)

Ime i prezime	ELIANA TANKOVIĆ
Adresa	LUBANSKO POLJE br. 9
Telefon	061 999-621
Faks	061 999-621
E mail	velesprodaja@kugarten.ba. (MATA SLOVA)

CIJENA PONUDE BEZ PDV-A

CIJENA PONUDE SA PDV-OM

(Napomena: Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a na Obrascu za cijene na mjestu predviđenom za upis cijene ponude sa PDV-om upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.)

Potpis ovlaštene osobe:

Mjesto i datum:

MP (ponuđača)

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv ponuđača

Ponuda br.:

Datum

1. Nabavke materijala za izradu scenografije (letve, daske, okovi, vijčana roba, stiropor, boje, lakovi i alati) i to:

UKUPNA CIJENA PONUDE BEZ PDV-A

UKUPNA CIJENA PONUDE SA PDV-OM

Kriterij za dodjelu ugovora: Najniža cijena

Potpis dobavljača :

Napomena:

Cijena mora biti izražna u KM

Individualna ponuda

Duplikat



1707110151500006808

Lužansko polje 9, BA-71210 Ilidža - Sarajevo, Mjesto izd. m. Sarajevo

Firma
POZORIŠTE MLADIH
Kontakt osoba: Dino
Kulovića 8
71000 Sarajevo

Ponuda br.: 51500005660

Bruto Gotovinska prodaja
Plaćanje u trgovini

Datum izrade: 28.02.2019
Kupac br.: 420018054000
Tel. kupca: 033/442-572
Mobitel kupca: 061/102-917
PDV broj kupca: 4200180540001
Uređivač: Elzana Tanković

BAU & GARTEN d.o.o. z
Lužansko polje broj 9
71000 Sarajevo

Poštovane dame i gospodo,

Zahvaljujemo se na Vašem upitu i u skladu s našim
uslovima isporuke i plaćanja, nudimo Vam sljedeće:

Poz	Artikl Sifra artikla dobavljača	Naziv Veličina	PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Bruto KM	Ukupno Bruto KM
1	5984661 3831000242391	JUPOL CLASSIC 15 l 15 l	1	* 10 KO	31,50	315,00
2	1709047 4007872104900	Folija za prekriv. 4 x 5 m	1	20 KO	1,00	20,00
3	4193553 8605022113718	JUBIN emaji za radijatore 0,75l	1	15 KO	6,95	104,25
4	6051411 4007872231309	VALJAK ZUTA TRAKA 25 cm	1	5 KO	8,50	42,50
5	1677251 4007871005123	BRUSNI PAPIR K 1200	1	5 KO	0,60	3,00
6	4134995 3875000649330	20 Fasadnamrežica 145 grama	1	50 M2	0,90	45,00
7	4152625 4007878500881	UGRADBENA SVJETILJKA T5 13W PL+B	1	15 KO	38,90	583,50
8	4134748 3875000649507	Fasadni stiropor 5D=5 cm EF 70 50x100 cm	1	* 50 KO	1,95	97,50
9	9395666 3875000930780	Stiropor tabla 20/2 EPS 100	1	* 20 KO	1,10	22,00
10	7164577 3875000930735	Stiropor tabla 25/1 50x100	1	* 50 KO	0,75	37,50
11	4130928 3875000649422	20 Univerzal ljep. zagletovanjeBafas55 25 kg	1	* 5 KO	8,90	44,50
12	4130936 3875000649415	20 Ljepilozastiropo rBafas 56 25 kg 25 kg	1	5 KO	7,80	39,00
13	7692197 3850317002917	Teranil glet masa 25kg	1	2 KO	16,90	33,80
14	2998110 3875001211727	Kabel PPy 5x2.5 500 m	1	50 TM	2,40	120,00

Ponuda br.: 51500005660

Poz	Artikl Sifra artikla dobavljača	Naziv Veličina	PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Bruto KM	Ukupno Bruto KM
15	2997898 3875001211697	Kabel PPY 3x1.5 500 m	1	* 50 TM	0,90	45,00
16	2997773 3875001211703	Kabel PPY 3x2.5 500 m	1	50 TM	1,45	72,50
17	1468180 5412810038770	UTP patch kabal cat 6e	1	30 KO	0,60	18,00
18	9600040 4010480909317	Kabal antenski 105dB 1,0 4,8 3S 100m	1	20 M	1,50	30,00
19	9537549 4007873915079	Zid. suplja doza 60 mm	1	10 KO	1,20	12,00
20	2106748 4007874002723	A/W prekidač polarno bijeli 0	1	10 KO	4,30	43,00
21	2106540 4007874004538	Uticnica polarno bijela 0	1	10 KO	4,50	45,00
22	2106896 4007874002761	Kružna sklopka polarno bijela 0	1	10 KO	6,20	62,00
23	9259201 4007875401280	E27 DRŽAČ, BIJELI 2 KOM.	1	10 KO	3,90	39,00
24	2106490 4007874002808	Telefon uticnica Rea 0	1	10 KO	4,90	49,00
25	7615313 4007875354845	SPOJN.LUST. 12-PCOL 10MM	1	10 KO	3,95	39,50
26	6078612 3871078000080	49 S Gips 2/1 masaza popunu 2 kg	1	10 KO	1,20	12,00
27	1157536 8694407000156	Prekidač obični (ON/OFF) 10A, 250V Kod:86	1	5 KO	3,10	15,50
28	7802077 8600096101234	Emalji za radiatore bijeli Zvezda 0,75 l	1	* 10 KO	8,90	89,00
29	1128727 8008747407375	Sprej COLORS RAL 9010 gl. 400 400 ml	1	10 KO	5,90	59,00
30	5985916 3838923405193	Brava 600/6,5cm WC	1	10 KO	22,90	229,00
31	3259397 3838923428628	Cilinder 847/30-30 NI	1	10 KO	19,90	199,00
32	4797973 4004338310912	Teški križni vješač cinkovani/3126 3126/K2/30	1	10 KO	12,40	124,00
33	7604945 4007874816603	KUKA ZA BETONSKI ZID 30 MM 4 KOM. čelični ekser	1	10 KO	3,95	39,50
34	7610413 4007874745514	VIJAK ZA DRVO 4,0X60 60 KOM.	1	2 KO	11,50	23,00
35	7610322 4007874745453	VIJAK ZA DRVO 4,0X40 60 KOM.	1	2 KO	9,40	18,80
36	2520567 4008057019873	Magnet- schnaepperw. Platte starr 10 kg	1	10 KO	5,50	55,00
37	1228584 3875000865822	Baglama ravna za vrata	1	10 KO	3,20	32,00
38	7610033 4007874745255	VIJAK ZA DRVO 3,5X20 80 KOM.	1	2 KO	6,50	13,00
39	2065969 4004338333058	Kutno željezo-kut /ekstra jak/901	1	10 KO	1,75	17,50
40	5984349 3831000242841	DIPI SUPER COLOR crveni 0,1 l	1	12 KO	2,30	27,60

Ponuda br.: 51500005680

Poz	Artikl Sifra artikla dobavljača	Naziv Veličina	PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Bruto KM	Ukupno Bruto KM
41	5984380 3831000242872	DIPI SUPER COLOR zeleni 0,1 l	1	12 KO	2,30	27,60
42	1121094 3838527572932	DIPI SUPER COLOR ciklama 0,1 l	1	12 KO	2,30	27,60
43	1121078 3838527572918	DIPI SUPER COLOR pistacija 0,1 l	1	12 KO	2,30	27,60
44	5984323 3831000242834	DIPI SUPER COLOR žuti 0,1 l	1	12 KO	2,30	27,60
45	2221315 3838527373638	DIPI SUPER COLOR violet 0,1 l	1	12 KO	2,60	31,20
46	1710284 4007872523510	KREP TRAKA 38mmx50mm	1	40 KO	4,60	184,00
47	1710268 4007872523480	KREP TRAKA 19mmx50mm	1	20 KO	2,00	40,00
48	1212174 3838527596914	BETON COLOR l.crveni 400A 0,75l	1	5 KO	7,90	39,50
49	5985031 3831000243503	TAKRIL boja za beton zelena 0,75 l	1	5 KO	12,90	64,50
50	5984992 3831000243411	TAKRIL boja za beton zuta 0,75 l	1	5 KO	12,90	64,50
51	1121268 3838527488004	TAKRIL boja za beton plava 101 0,75 l	1	5 KO	12,90	64,50
52	3315769 3838847015393	Nitro lak mat 0,75 l	1	12 KO	11,90	142,80
53	4194197 8605022100503	MARKpro fasadna b. bijela 5 l	1	5 KO	24,90	124,50
54	2714830 3250614327032	Automatskiosigurac B1p/16A, 6kA 0	1	* 12 KO	4,90	58,80
55	2714731 3250614327018	Automatskiosigurac B1p/10A, 6kA 0	1	* 12 KO	4,90	58,80
56	2722031 3250614327056	Automatskiosigurac B1p/25A, 6kA 0	1	* 12 KO	4,90	58,80
57	2714723 3250614327049	Automatskiosigurac B1p/20A, 6kA 0	1	* 12 KO	4,90	58,80
58	1202928 4007871148783	SVRDLO SDS 5x110mm	1	5 KO	5,90	29,50
59	4120812 4006209700051	Tipla SX5 100 komada	1	11 PA	6,70	73,70
60	7609902 4007874745163	VIJAK ZA DRVO 3,0X30 25 KOM.	1	2 KO	3,20	6,40
61	2128817 3830000404037	Tekafix mont. ljepilo 300 ml	1	30 KO	5,20	156,00
62	7671290 3850280100115	Chromos nitro razrjeđivač 1 l 1 lit	1	20 KO	5,90	118,00
63	1139393 4007875785342	ČETKA ŽIČANA 4 REDA	1	10 KO	3,70	37,00
64	7591134 4007872241728	FLOSNATA ČETKA BASICEXPORT 50mm	1	15 KO	2,95	44,25
65	4134730 3875000649484	20 Edelputz 1,5 i2,0mm 25kg 25 kg	1	* 5 KO	11,50	57,50
66	5984257 3831000200445	Akril emulzija 1 kg	1	2 KO	5,50	11,00
67	1016823 4007874765253	NAVOJNA PALICA M10X1000A21 M10X1000	1	50 KO	9,70	485,00

Ponuda br.: 51500005660

Poz	Artikl Sifra artikla dobavljača	Naziv Veličina	PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Bruto KM	Ukupno Bruto KM
68	9249301 4007874780317	MATICE 6KT M10 50 KOM.	1	20 PA	4,95	99,00
69	9339623 4007874794512	U-PODL. 10,5 POC.(M10),100KOS	1	20 KO	11,90	238,00
70	7610397 4007874745491	VIJAK ZA DRVO 4,0X50 60 KOM.	1	2 KO	9,90	19,80
71	7610702 4007874745774	VIJAK ZA DRVO 5,0X60 40 KOM.	1	50 KO	9,90	495,00
72	3385044 4007875813045	RADNE RUKAVICE BARCODEVEL. 10	1	10 KO	4,50	45,00
73	6732572 3875000926028	38 Pe folije građevinska sir 4m zelena 4 m	1	31 KG	3,90	120,90
74	1237080 3874000326371	LED vodotijesna lampa 36W 3000lm 118x8,6x6,	1	10 KO	62,90	629,00
75	4433801 4007873250675	VREĆA JUTENA	1	25 KO	9,70	242,50
76	9806100 4007873916489	Izolacij. cjev LAGANA EN16 10m	1	25 KO	5,90	147,50
77	9594169 3830002824949	Ventil kutni kuglični 1/2-3/8 Kommission	1	10 KO	8,95	89,50
78	1085356 4003498362946	OBI boja za ventilacione otvore mat 0,75	1	24 KO	20,90	501,60
79	3004876 0043168966689	Fluo cijevGE96668 OT F36W/T8/54/GE/SL	1	50 KO	2,00	100,00
80	1011857 4008321665850	Standardnažarulja 60W E27 bistra 60W E27	1	50 KO	0,95	47,50
81	5983705 3830000404044	Heliokril bijeli 300 ml	1	15 KO	3,30	49,50
82	1901826 4042448238351	Tesakrepp Standard 50mx38mm	1	20 KO	6,20	124,00
Trenutni iznos (bruto) KM:						7.984,70
Ukupni rabat 10,0%:						-704,15
Total (bruto) KM:						7.280,55

Uz ovu ponudu imate uključenu besplatnu dostavu kanton Sarajevo, odgodu plaćanja do 15 dana od da na fakture i rabat na konačan iznos od 10%.

Hvala na saradnji!

Za artikle sa oznakom * nije moguće ostvariti rabat.

Nadamo se da Vam odgovara naša ponuda i radovali bismo se Vašem nalogu.

Ova ponuda važi 30 dana

Srdačan pozdrav

OBI market Sarajevo BH 711
 Lužansko polje 9
 71000 Sarajevo

Ponuda br.: 51500005680

SAU & GARTEN d.o.o. Sarajevo
Lužansko polje 9
BA-71210 Ilidža - Sarajevo, Mjesto izd. m. Sarajevo
Ident. broj: PDV br 200488080001

OBI®

Istaknute cijene sadrže zakonom propisani PDV.

SAU & GARTEN d.o.o.
Lužansko polje broj 9
BA-71210 Sarajevo

Ponuda br.: 51500005960

Trgovački registar Kantonalni sud Sarajevo, reg. br. 1-23644, UF: 115/03
Rukovodstvo trgovine: Admir Kurić

Telefon
+387 33 777500

Telefaks
+387 33 630600
777638, 777601

Banka
Raiffeisen Bank DB BH Sarajevo
Broj banke: 1
Bankovni račun
9510000033420003

Stranica 5 od 5
Datum ispis: 28.02.2019
Ispisao: Elzeta Tanković